



## Hamina LNG Oy:n terminaali valmistuu kaupalliseen käyttöön syksyllä 2022

Haminan LNG-terminaalin viimeistelytöiden toteuttamiseksi Hamina LNG Oy on tehnyt urakkasopimuksen Viafin Process Piping Oy:n kanssa. Viimeistelytöiden valmistuttua terminaalilla aloitetaan käyttöönottovaihe, joka tähtää kaupalliseen käyttöönottoon lokakuussa 2022.

Viafin Process Piping Oy on ollut mukana terminaaliprojektissa alusta alkaen. Viafin on vastannut säiliön ulkopuolisista mekaanisista asennuksista. "Olemme erittäin tyytyväisiä saadessamme asiantuntevan ja kokeneen kumppanin terminaalin viimeistelytyöhön. Tämän yhteistyön myötä saamme varmistettua terminaalin valmistumisen suunnitellussa aikataulussa", kertoo Hamina LNG Oy:n hallituksen puheenjohtaja Kalevi Mattila.

Haminan LNG-terminaali on ainut Suomen kansalliseen kaasun siirtoverkkoon kytketty LNG-terminaali. Haminan LNG-terminaalin verkkoonsyöttökapasiteetit ovat terminaalin käynnistyessä noin 3 TWh/vuosi, ja kapasiteettia on mahdollista moninkertaistaa höyrystyskapasiteettia lisäämällä. Suunnitelmat kapasiteetin kasvattamiseksi on käynnistetty. Verkkoonsyötön lisäksi kaasun jakelu voidaan toteuttaa rekkajetetuksin 3 TWh/vuosi, jolloin terminaalin kautta voidaan jo alkuvaiheessa toimittaa kaasua jopa 6 TWh:n vuosivolyymilla. Terminaali avaa kaasun globaalit hankinta- ja toimituskanavat ja lisää merkittävästi toimitusvarmuutta sekä hintavakautta.

Suunnittelutyö terminaalin syöttökapasiteetin kasvattamiseksi vaiheittain on aloitettu. Syöttökapasiteetti siirtoverkkoon on mahdollista kaksinkertaistaa tämän vuoden aikana ja seuraavassa vaiheessa kapasiteetti on mahdollista kasvattaa edelleen noin 7 TWh/v tasolle. Terminaalilla on edellytykset tämänkin jälkeen kasvattaa syöttökapasiteettia siirtoverkkoon. Näillä toimenpiteillä pystytään vastamaan entistä paremmin kaasumarkkinoilla tapahtuviin muutoksiin.

### Lisätietoja:

Kalevi Mattila, hallituksen puheenjohtaja, Hamina LNG Oy  
[kalevi.mattila@haminanenergia.fi](mailto:kalevi.mattila@haminanenergia.fi), p. 040 6304315

Hamina LNG Oy on Haminan Energia Oy:n, virolaisen energiayhtiö Alexelan sekä teknologiakonserni Wärtsilän yhteisyritys. Haminan LNG-terminaali on Suomen ainoa maakaasun siirtoverkkoon kytketty LNG-terminaali. Terminaalin varastokapasiteetti on 30 000 m<sup>3</sup>. Terminaalin palveluihin kuuluvat myös rekkajetetus- ja laivalastaus sekä LNG-käyttöisten alusten bunkraus.

